

Data e hora da consulta: 17/12/2025 12:05

Usuário: ***.862.465-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	476

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1027000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/12/2025	Ordinário	06790-80.20256258000 -		2.620,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
21.519.142/0001-30	D.V. DISTRIBUICAO LTDA	75373-291
Endereço	UF	Telefone
SB-20 S/N QUADRA36 RESIDENCIAL SAO BER	GO	
Município	UF	Telefone
GOIANIRA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisicao de papeis(Item 1), de acordo com a Solicitacao de Contratacao da ASCOM, Demonstrativo da SEACO (documentos 1761841 e 1791849) e Despachos 10282 e 10383 (1791863 e 1792688)-COLIC.

Prazo de entrega: 20 (vinte) dias uteis contados do recebimento da respectiva Nota de Empenho.

Tipo: Ordinário. SEI 0006790-80.2025.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/12/2025 11:57:40	Alteração

Data e hora da consulta: 17/12/2025 12:05

Usuário: ***.862.465-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.620,00

Subelemento 29 - MATERIAL P/ AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1- Papel linho A4 180g Embalagem com 50 folhas. Marca: MASTER PRINT Quantidade: 200 unidades. Valor Unitário: R\$ 13,10.	2.620,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/12/2025	Inclusão	200,00000	13,1000	2.620,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

17/12/2025 11:50:44

Gestor Financeiro

MARCUS VINICIUS DE MORAIS CORREA

***.307.875-**

17/12/2025 11:57:40

Data e hora da consulta: 17/12/2025 12:07

Usuário: ***.862.465-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	477

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1027000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/12/2025	Ordinário	06790-80.20256258000 -		6.706,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
55.808.167/0001-75	LUPIAN ATACADO E VAREJO LTDA	23880-000
Endereço		
RUA ITACURUÇA, QUADRA 06 LOTE 04 ITACURUÇA		
Município	UF	Telefone
MANGARATIBA	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisicao de papeis(Itens 2 e 3), de acordo com a Solicitacao de Contratacao da ASCOM, Demonstrativo da SEACO (documentos 1761841 e 1791849) e Despachos 10282 e 10383 (1791863 e 1792688)-COLIC.

Prazo de entrega: 20 (vinte) dias uteis contados do recebimento da respectiva Nota de Empenho.

Tipo: Ordinario. SEI 0006790-80.2025.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 17/12/2025 12:07
Usuário: ***.862.465-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.706,40

Subelemento 29 - MATERIAL P/ AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 2 - Papel fotografico brilho A3 180g. Caixa com 50 folhas. Marca: MASTER PRINT Quantidade: 160 unidades. Valor Unitario: R\$ 25,69.	4.110,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/12/2025	Inclusão	160,00000	25,6900	4.110,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 3 - Papel fotografico brilho A4 180g. Caixa com 20 folhas. Marca: MASTER PRINT Quantidade: 400 unidades. Valor Unitario: R\$ 6,49.	2.596,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/12/2025	Inclusão	400,00000	6,4900	2.596,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
17/12/2025 11:50:44

Gestor Financeiro
MARCUS VINICIUS DE MORAIS CORREA
***.307.875-**
17/12/2025 11:57:40